РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 августа 2022 года    № 32/135

О количестве переносных ящиков для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями №№526-554, 556-561 при проведении голосования вне помещения для голосования на выборах Губернатора Рязанской области 11 сентября 2022 года

     В целях надлежащего обеспечения избирателям возможности участия в голосовании вне помещения для голосования при проведении выборов Губернатора Рязанской области, руководствуясь пунктом 8, 81 статьи 66 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 45 Закона Рязанской области от 28.06.2012 №39-ОЗ «О выборах Губернатора Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Сасовского района РЕШИЛА:
1. 1.Определить количество переносных ящиков для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями №№ 526-554, 556-561 при проведении голосования вне помещения 9, 10 и 11 сентября 2022 года на выборах Губернатора Рязанской области согласно Приложению.
2. Направить настоящее  решение в Избирательную комиссию Рязанской области  и в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 526-554, 556-561.
3. Разместить настоящее решение на сайте  https://moivibori.ru/ в разделе => ТИК Сасовского района и на странице ТИК Сасовского района   официального интернет-сайта администрации Сасовского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                     В.Н. Федулова

Секретарь территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии                                                                        Н.В. Прихно

Приложение
 к решению территориальной
 избирательной комиссии
Сасовского района
от 19.08.2022 г. № 32/135

Количество переносных ящиков для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями №№ 526-554, 556-561 при проведении голосования вне помещения для голосования на выборах Губернатора Рязанской области 11 сентября 2022 года

	№
	Наименование избирательной комиссии
	Число избирателей, включенных в список избирателей
на 01.07.2022 года

	Количество переносных ящиков

	1
	Избирательный участок  №526
	398
	2

	2
	Избирательный участок  №527
	148
	2

	3
	Избирательный участок  №528
	660
	3

	4
	Избирательный участок  №529
	157
	2

	5
	Избирательный участок  №530
	364
	2

	6
	Избирательный участок  №531
	85
	2

	7
	Избирательный участок  №532
	76
	2

	8
	Избирательный участок  №533
	589
	3

	9
	Избирательный участок  №534
	232
	2

	10
	Избирательный участок  №535
	344
	2

	11
	Избирательный участок  №536
	378
	2

	12
	Избирательный участок  №537
	775
	3

	13
	Избирательный участок  №538
	348
	2

	14
	Избирательный участок  №539
	255
	2

	15
	Избирательный участок  №540
	349
	2

	16
	Избирательный участок  №541
	133
	2

	17
	Избирательный участок  №542
	242
	2

	18
	Избирательный участок  №543
	155
	2

	19
	Избирательный участок  №544
	393
	2

	20
	Избирательный участок  №545
	346
	2

	21
	Избирательный участок  №546
	328
	2

	22
	Избирательный участок  №547
	104
	2

	23
	Избирательный участок  №548
	122
	2

	24
	Избирательный участок  №549
	684
	3

	25
	Избирательный участок  №550
	443
	2

	26
	Избирательный участок  №551
	474
	2

	27
	Избирательный участок  №552
	630
	3

	28
	Избирательный участок  №553
	338
	2

	29
	Избирательный участок  №554
	356
	2

	30
	Избирательный участок  №556
	89
	2

	31
	Избирательный участок  №557
	354
	2

	32
	Избирательный участок  №558
	889
	3

	33
	Избирательный участок  №559
	881
	3

	34
	Избирательный участок  №560
	129
	2

	35
	Избирательный участок  №561
	351
	2